

Nr 47.

Ankom till riksdagens kansli den 24 april 1925 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av vissa delar av klockarbostället i Osby församling m. m.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 13 mars 1925 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 140, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att i statsrådsprotokollet omförmälda, å en av distriktslantmätaren Oscar Hobroh år 1920 upprättad karta avfattade område om tillhoppa 15.3572 hektar av klockarbostället $\frac{1}{4}$ mantal krono Osby nr 2 i Osby socken jämte den inom området befintliga, icke värderade gatumarken samt de områden av boställets utmark, som äro avsedda att vid nu förestående stadsplaneändring införlivas med Osby municipalsamhälle, må till municipalsamhället med äganderätt överlätas på sätt och i huvudsaklig överensstämmelse med de villkor, departementschefen i statsrådsprotokollet förordat.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till berörda statsrådsprotokoll.

Ifrågavarande försäljning av vissa inom och intill Osby municipalsamhälle belägna delar av klockarbostället i Osby församling avser att möjliggöra en reglering av municipalsamhällets gator och andra allmänna platser samt bereda möjlighet för tomtinnehavare att friköpa sina tomter. Bland villkoren för försäljningen hava angivits, att samhället bör tillförbindas att icke från områdena avyttra mark, förrän stadsplan och tomtindelning vederbörligen fastställts, ävensom att till självkostnadspris — däri inberäknat jämväl skälig gottgörelse för vissa kostnader för utläggande av trafikleder förbi tomterna, vatten- och avloppsledningar m. m. — till lägenhetsinnehavare å områdena, försälja tomt, som vid tomtindelning utlagts för lägenhetsinnehavarens bostadsplats.

Då utskottet icke funnit något att erinra mot den gjorda framställningen, får utskottet hemställa,

Utskottet.

att förevarande proposition må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 23 april 1925.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. NILSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Hellström, Sederholm, Boberg, Norin, Andersson* i Fältenberg och *Luterkort* samt

från andra kammaren: herrar *Nilsson* i Tånga, *Olsson* i Broberg, *Carlström, Uddenberg* i Karlskoga, *Sjölander, Vahlstedt*, och *Månsson* i Erlandsro.